
   
 
 
 

 
 
 

ประกาศโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
เรื่อง  เรียกบัญชีสำรอง นักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 

ห้องเรียนปกติ  ประเภทนักเรียนทั่วไป  ปีการศึกษา 2567  
------------------------------------------------------------- 

 อาศัยอำนาจตามประกาศของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน เรื่อง นโยบายและแนว
ปฏิบัติเกี ่ยวกับการรับนักเรียน สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ปีการศึกษา 2567                       
ลงวันที่  26 ตุลาคม พ.ศ. 2566 
 โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน จัดสอบคัดเลือกนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 ห้องเรียนปกติ ปีการศึกษา 
2567  ในวันที ่ 23 มีนาคม 2567 รายงานตัวในวันที ่ 27 มีนาคม 2567 และมอบตัว ในวันที่                  
30  มีนาคม 2567 แล้วนั้น   

ปรากฏว่า มีจำนวนนักเรียน ไม่เต็มจำนวนแผนการรับนักเรียน โรงเรียนขอนแก่นวิทยายนจึงประกาศ
รายชื ่อผู ้ที ่ผ ่านการสอบคัดเลือกเรียงลำดับตาม บัญชีสำรอง  จำนวน  63  คน  (ลำดับที ่ 1 - 63)  
รายละเอียดตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี ้  
 การรายงานตัวและมอบตัวพร้อมตรวจเอกสาร   ในวันที ่  31 มีนาคม 2567  ตั ้งแต่เวลา                 
08.30 – 16.30 น.  ให้นักเรียนกรอกเอกสารการมอบตัวและใบสำรวจข้อมูลนักเรียนรายบุคคล  ในเว็บไซต์
โรงเรียน www.kkw.ac.th และพิมพ์เอกสาร(print out) พร้อมแนบหลักฐานการมอบตัวตามที่ โรงเรียน
กำหนด รายงานตัวและมอบตัว ณ หอประชุมโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน หากไม่มารายงานตัวและมอบตัว    
ตามกำหนด ถือว่าสละสิทธิ์การเข้าเรียน  จะเรียกร้องสิทธิ์ในภายหลังไม่ได้  โรงเรียนจะพิจารณา เรียกนักเรียน
สำรองทดแทนตามลำดับต่อไป 
 
  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
    ประกาศ  ณ  วันที่   30    มีนาคม พ.ศ.2567 
 
 
 
 
                (นายศักดาเดช  ทาซ้าย) 
       ผู้อำนวยการโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.kkw.ac.th/


หน้าที่ 1 
โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 

บัญชีรายชื่อนักเรียนที่ผ่านการสอบคัดเลือกชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1  
ห้องเรียนปกติ ประเภทนักเรียนทั่วไป  

ปีการศึกษา 2567   บัญชีสำรอง (ลำดับที่ 1 - 63)     
ลำดับ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

1 70729 เด็กชายธนภัทร ดาวพันธ ์  
2 70903 เด็กหญิงจิราภัทร สิงห์สุวรรณ  
3 70905 เด็กชายสุกฤษฏิ์ สีพาติง  
4 70918 เด็กหญิงปัญญพร วรรณพงษ์  
5 71311 เด็กหญิงเพชรทอง ชำนาญ  
6 71714 เด็กหญิงกรชวัล จำปาหวาย  
7 72316 เด็กชายยศกร สีจันไชย  
8 72317 เด็กหญิงภัทรธิดา จันทะปะทักษ์  
9 72332 เด็กชายณฐนน คำพทิูรย์  
10 70305 เด็กชายนภพวฒัน์ ฝ่ายหมื่นไวย์  
11 70928 เด็กหญิงปุญญิศา อารียะเดโช  
12 71018 เด็กหญิงพัฒนศักดิ์ จำนงค์พิพฒัน ์  
13 71127 เด็กชายกัญญาภัทร ศรีสาร  
14 71132 เด็กชายพีรภัทร พวงระยา้  
15 71226 เด็กหญิงเป็นสุข หริตวร  
16 71631 เด็กหญิงธริญรดา อันประเสริฐ  
17 71810 เด็กหญิงศศิวิมล สุขประเสริฐ  
18 71918 เด็กชายพัสกร ครูภาษา  
19 71922 เด็กหญิงรสริน บุญก่อน  
20 71932 เด็กชายเด็กหญิงธีรกานต์ ชาตพิหล  
21 72127 เด็กชายกวิณภพ ภาคศิรี  
22 72405 เด็กชายกานต์กิตติ เรืองรุ่ง  
23 70109 เด็กชายธีรโชติ ตุ้ยแคน  
24 70607 เด็กหญิงกันยาฤทธิ์ โชตปิระเสรฐิ  
25 71006 เด็กหญิงปาณิสรา สาแหรกทอง  
26 71332 เด็กหญิงพินท์นิภา ชัยศักกรีนนท์  
27 71333 เด็กหญิงนิรัชญา ธาตุไพบูลย ์  
28 71528 เด็กหญิงกัญญาณัฐ สมบูรณ ์  
29 71718 เด็กหญิงนตยภัทร นิตยา  
30 72410 เด็กหญิงสุธันยพร ศรีหนองหว้า  
31 71113 เด็กชายกวินท์ แซ่เตีย  
32 71632 เด็กชายธนดล ลนุคุณ  



หน้าที่ 2 

 

โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
บัญชีรายชื่อนักเรียนที่ผ่านการสอบคัดเลือกชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1  

ห้องเรียนปกติ ประเภทนักเรียนทั่วไป  
ปีการศึกษา 2567   บัญชีสำรอง (ลำดับที่ 1 - 63)     

ลำดับ รหัสประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล หมายเหตุ 

33 71825 เด็กหญิงลภัสรดา สุ่มมาตย ์  

34 71909 เด็กชายปรีชา ยุพานชิ  

35 72030 เด็กชายก้องเกียรติ ชาน้อย  

36 72208 เด็กหญิงศิริกานต์ อักษรพิมพ์  

37 72423 เด็กชายกรภัทร บุญเพลิง  

38 70106 เด็กชายกนกพล วลัวาล  

39 70123 เด็กหญิงปุญรวิภา แซงบุญเรือง  

40 70231 เด็กหญิงญาณิศา ขันถม  

41 70330 เด็กชายอัครา ศรีสงค์  

42 70403 เด็กหญิงกวิสรา ประชากูล  

43 70407 เด็กหญิงภัทราพร ไชยธรรมา  

44 70822 เด็กหญิงชลดา ปทัถาพงษ์  

45 71017 เด็กหญิงมนัญชยา ชัยพัฒนเวช  

46 71034 เด็กหญิงนันท์นภัส วิเศษสัตย์  

47 71622 เด็กหญิงชิสา ชาลีหงส ์  

48 71635 เด็กชายชนาธิพฒัน์ อุ่นมหาวรรณ์  

49 71732 เด็กหญิงภัทรพร เผ่าบ้านฝาง  

50 72101 เด็กหญิงวิชญาพร ลาปราบ  

51 72119 เด็กหญิงณทิพรดา ศิริมงคล  

52 70328 เด็กหญิงธัญยกันต์ พรมแก้ว  

53 70416 เด็กหญิงเถาว์ทองทราย โพธิ์ศรี  

54 70528 เด็กชายกรณพัฒน์ พละสาร  

55 70535 เด็กชายณัฐวัชต์ วงศ์คำอินทร์  

56 70635 เด็กหญิงปุญญานนิท์ กิตติธนาภภิักดิ์  

57 71211 เด็กหญิงรวีกานต์ รัตนไพโรจน์กลุ  

58 71434 เด็กชายปีติ แถวโสภา  

59 72023 เด็กหญิงณัฏฐ์นรี สุกุมาลย ์  

60 72133 เด็กหญิงกฤติเดช แสงจันทร์  

61 72232 เด็กหญิงลลิลทิพย์ พวดอาจ  

62 72321 เด็กชายณชพล จรุญชาต ิ  

63 72422 เด็กหญิงปวริศา ยศพิมพา  


